Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА» муниципальнай
оройуона

	     РАСПОРЯЖЕНИЕ
	               Дьаhал

	                г.Ленск
	                  Ленскэй к.

[bookmark: _GoBack]от «29» __апреля__ 2025 года                         № __01-04-671/5_____

Об утверждении расписания и маршрута движения школьных автобусов для перевозки регулярными школьными автобусными маршрутами (для обучающихся общеобразовательных учреждений города Ленска)
В соответствии с постановлением главы от 31.03.2025 года №01-03-285/5 «Об утверждении положения об организации школьных перевозок»:
1. Определить МБУ «Гранит» МР «Ленский район» перевозчиком регулярных школьных автобусных маршрутов (для обучающихся общеобразовательных учреждений города Ленска).
2. Утвердить:
2.1. Расписание движения школьных автобусов для перевозки регулярными школьными автобусными маршрутами (для обучающихся общеобразовательных учреждений города Ленска) согласно приложению №1 к настоящему распоряжению;
2.2. Маршрут-схему движения школьных автобусов для перевозки регулярными школьными автобусными маршрутами (для обучающихся общеобразовательных учреждений города Ленска)  согласно приложению №2 к настоящему распоряжению.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и действует до 31 мая 2025 года.
4. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального района «Ленский район».
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по социальным вопросам Барбашову А.С.

	Глава                                                                                              А.В. Черепанов

	Приложение №1
к распоряжению главы
от «___» __________2025 года                                                            №_________________

Расписание движения школьных автобусов для перевозки регулярными школьными автобусными маршрутами (для обучающихся общеобразовательных учреждений города Ленска)

	Маршрут "Школьник - 1" Разведчик - Мухтуя

	мкр "Разведчик"
	7:28

	14:18

	мкр "Алроса"
	7:33

	14:23

	Юпитер
	7:35

	14:25

	Ростелеком
	7:43

	14:33

	ДС "Солнышко"
	7:47

	14:37

	Почта
	7:51

	14:41

	СОШ 4
	7:52

	14:42

	ост. Стадион Алмаз
	7:56

	14:46

	СОШ 1
	7:58
	13:42
	14:48
	18:00

	СОШ 4
	8:03
	13:47
	14:53
	18:05

	Почта
	8:04
	13:48
	14:54
	18:06

	Начальная школа №2
	8:07
	13:51
	14:57
	18:09

	Стоматология
	8:11
	13:55
	15:01
	18:13

	Аптека 85
	8:13
	13:57
	15:03
	18:15

	Ростелеком
	8:17
	14:01
	15:07
	18:19

	Юпитер
	8:25
	14:09
	15:15
	18:27

	мкр "Алроса"
	8:27
	14:11
	15:17
	18:29

	мкр "Разведчик"
	8:32
	14:16
	15:22
	18:34

	Маршрут  Школьник - 2,   Северный  - Мухтуя

	д/с Лучик
	7:20

	12:20

	мкр. «Северный»
	7:22

	12:22

	Кладбище
	7:26

	12:26

	м-н Дуплет
	7:30

	12:30

	Ул.Толстого
	7:33

	12:33

	Поликлиника
	7:36

	12:36

	Алмазэргиенбанк
	7:38

	12:38

	СОШ 1
	7:42
	11:05
	12:42
	14:14
	18:00

	СОШ №4
	7:47
	11:10
	12:47
	14:19
	18:05

	Почта

	11:11
	12:48
	14:20
	18:06

	Начальная школа 2

	11:14
	12:51
	14:23
	18:09

	Поликлиника

	11:17
	12:54
	14:26
	18:12

	Ул.Толстого

	11:19
	12:56
	14:28
	18:14

	м-н Дуплет

	11:23
	13:00
	14:32
	18:18

	Кладбище

	11:27
	13:04
	14:36
	18:22

	мкр. «Северный»

	11:31
	13:08
	14:40
	18:26

	д/с Лучик

	11:33
	13:10
	14:42
	18:28

Начальник управления образования                                И.Н. Корнилова

	Приложение №2
к распоряжению главы
от «___» __________2025 года                                                            №_________________

МАРШРУТ-СХЕМА движения школьных автобусов для перевозки регулярными школьными автобусными маршрутами (для обучающихся общеобразовательных учреждений города Ленска)  «Школьник – 1»   Разведчик – МухтуяПл.Ленина
Разведчик
Разведчик
Мкр.Светлый
Мкр.Светлый
Мкр. Алроса
Мкр. Алроса
Ростелеком
Ростелеком
д/с Солнышко
д/с Сардаана
Нач.школа №2
Пл.Ленина
Типография
Ост Школа №1
Ост Стадион

Автостанция

МАРШРУТ-СХЕМА «Школьник – 2» Северный-МухтуяМкр.Северный

Кладбище
М-н Перекресток
Ост. Стадион
Дуплет
Ул .Толстого

                                                                                                                                 Ул.Заозерная

                                        Поликлиника

                                         Ул. ЧапаеваОст. СОШ №1

Нач школа 2

Пл. Ленина

                Ул. Ленина

Начальник управления образования                                        И.Н. Корнилова
image1.jpeg